
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 60. jednání datum konání: 26.01.2021

 
čís. RMČ60/0873/21 - RMČ60/0886/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 26.01.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ60/0873/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ60/0874/21 Řízení o vydání změny ÚP SÚ HMP Z 3129/12 Ing. Josef Roušal
RMČ60/0875/21 Rezignace na pozici člena redakční rady

Újezdského zpravodaje
Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ60/0876/21 Smlouva o servisním pronájmu čistících rohoží v
budově Úřadu MČ Praha 21

Ing. Šárka Zátková

RMČ60/0877/21 Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2021 Ing. Šárka Zátková
RMČ60/0878/21 Změna tajemnice Komise Zdravé městské části a

místní Agendy 21
Ing. Šárka Zátková

RMČ60/0879/21 Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování
daňového přiznání MČ Praha 21 za daň z příjmu za
rok 2020.

Ing. Jana Piknová

RMČ60/0880/21 Úprava platových tarifů ředitelek MŠ a MZŠ od 1.
1. 2021 dle nařízení vlády č.341/2017Sb.

Ing. Lucie Ponicová

RMČ60/0881/21 Zapojení do projektu "Digitalizace předregistrace
dětí do MŠ"

Ing. Lucie Ponicová

RMČ60/0882/21 Souhlas se zapojením MZŠ do projektu
"Modernizace MZŠ II" v rámci výzvy č.48 OP PPR -
Modernizace zařízení a vybavení pražských škol III

Ing. Lucie Ponicová

RMČ60/0883/21 Akce MČ Praha 21 v roce 2021 Zdeněk Růžička
RMČ60/0884/21 Místní agenda 21 - Plán zlepšování Ing. Lucie Ponicová
RMČ60/0885/21 Realizace akce "Budova MŠ Sluníčko II" - zadání

pro výběr zhotovitele
Ing. Josef Roušal

RMČ60/0886/21 Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce
2021.

Ing. Jana Piknová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0873/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0874/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Řízení o vydání změny ÚP SÚ HMP Z 3129/12

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zahájení řízení o vydání změn vlny 12 ÚP SÚ HMP, resp. konkrétně změny č. Z

3129/12
 
2) bere na vědomí
 nesouhlasné usnesení ZMČ15/0236/17 ke změně ÚP SÚ HMP č. 781, jež svým

obsahem odpovídá změně č. Z 3129/12 (týká pozemků se parc. č. 3748/6, 3748/7
a 3748/8 v k.ú. Újezd nad Lesy) a které bylo odboru územního rozvoje MHMP
postoupeno dopisem starostky MČ Praha 21  ze dne 10.4.2017

 
3) trvá
 na nesouhlasném usnesení ZMČ15/0236/17 ze dne 20.3.2017
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podáním připomínky k řízení o vydání změny ÚP SÚ HMP

č. Z 3129/12, která je z hlediska MČ Praha 21 zásadní, a kterou MČ Praha 21
na základě nesouhlasného usnesení ZMČ15/023/17 ze dne 20.3.2017 vyslovuje
zásadní nesouhlas s pořízením změny ÚP SÚ HMP č. Z 3129/12 (týká se pozemků
parc. č. 3748/6, 3748/7 a 3748/8 v k.ú. Újezd nad Lesy)

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  27.01.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0875/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Rezignace na pozici člena redakční rady Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Pavla Moudrého na člena redakční rady Újezdského zpravodaje
 
2) jmenuje
 novou členku Redakční rady Újezdského zpravodaje Mgr. Miroslavu Sivákovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0876/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Smlouva o servisním pronájmu čistících rohoží v budově Úřadu MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o servisním pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o.,

IČO. 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák
 
2) schvaluje
 smlouvu o servisním pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o., IČO.

65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák
 
3) pověřuje
 starostu městské části Praha 21 Milana Samce podpisem smlouvy o servisním

pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o., se sídlem Skandinávská
999, 267 53 Žebrák

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  27.01.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0877/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2021

Rada městské části
1) schvaluje
 podání žádosti MHMP o provedení přezkumu hospodaření MČ Praha 21 za rok 2021
 
2) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21, Ing. Šárce Zátkové zaslat žádost o provedení přezkumu

hospodaření za rok 2021 za MČ Praha 21 na MHMP, odbor kontrolních činností
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  15.03.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0878/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Změna tajemnice Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost tajemnice ÚMČ Praha 21 o odvolání z pozice tajemnice komise Zdravé MČ a

MA 21 a návrh na jmenování tajemnicí komise Zdravé MČ a MA 21 koordinátorky
MA 21 Heleny Gryčové DiS.

 
2) odvolává
 Ing. Šárku Zátkovou z funkce tajemnice Komise Zdravé městské části a místní

Agendy 21 k 31.1.2021

 
3) jmenuje
 Helenu Gryčovou DiS. tajemnicí Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21

od 1.2.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0879/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování daňového přiznání MČ Praha
21 za daň z příjmu za rok 2020.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Příkazní smlouvy s daňovým poradcem pro zpracování daňového přiznání za

MČ Praha 21 za daň z příjmu právnických osob za rok 2020.
 
2) schvaluje
 Příkazní smlouvu s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na zpracování

DPPO za MČ Praha 21 za rok 2020.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Příkazní smlouvy s Ing. Ladislavem

Vrbským na zpracování DPPO za rok 2020 a Plné moci k zastupování MČ Praha
21 Ing. Ladislavem Vrbským při zpracování podkladů pro přiznání k dani z příjmu
právnických osob za zdaňovací období 2020.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.02.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0880/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Úprava platových tarifů ředitelek MŠ a MZŠ od 1. 1. 2021 dle nařízení vlády
č.341/2017Sb.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 navýšení platových tarifů ředitelek MŠ a ředitelky MZŠ v souladu s NV

č.341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,
ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 262/2006Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů s účinností od 1. 1. 2021.

 
2) schvaluje
 navýšení platových tarifů ředitelek MŠ a ředitelky MZŠ v souladu s NV

č.341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,
ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č.262/2006Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů s účinností od 1. 1. 2021.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.01.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0881/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Zapojení do projektu "Digitalizace předregistrace dětí do MŠ"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zapojení MČ Praha 21 do pilotního projektu "Digitalizace předregistrace dětí do MŠ".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0882/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Souhlas se zapojením MZŠ do projektu "Modernizace MZŠ II" v rámci výzvy
č.48 OP PPR - Modernizace zařízení a vybavení pražských škol III

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 se

zapojením  a s předložením žádosti o podporu do vyhlášené  výzvy č. 48 Modernizace
zařízení a vybavení pražských škol III v  OP PPR s názvem projektu  "Modernizace
MZŠ II"

 
2) souhlasí
 s realizací projektu  příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 -

Újezd nad Lesy, Polesná 1690   "Modernizace MZŠ II" v rámci  vyhlášené výzvy  č.
48  v OP PPR

 
3) souhlasí
 s předložením žádosti o podporu  projekt  v rámci vyhlášené výzvy č. 48  v OP PPR

a bere na vědomí nutnost spoluúčasti 10 % podílu způsobilých výdajů projektu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0883/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Akce MČ Praha 21 v roce 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0884/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Místní agenda 21 - Plán zlepšování

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy pro rok 2020
 
2) bere na vědomí
 přehled projektů a návrh Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2021
 
3) schvaluje
 přehled projektů a Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0885/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Realizace akce "Budova MŠ Sluníčko II" - zadání pro výběr zhotovitele

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele na realizaci akce "Budova MŠ Sluníčko

II"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele na realizaci akce "Budova MŠ Sluníčko

II"
 
3) ukládá
 ukládá odboru majetku a investic ve spolupráci s externím administrátorem

zajistit administraci VZ "Budova MŠ Sluníčko II"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2021
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 jmenováním členů sloučené komise pro otevírání obálek a

hodnotící komise na VZ na realizaci akce "Budova MŠ Sluníčko II"
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  09.02.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/0886/21

60. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2020 - Navýšení příjmů a

výdajů rozpočtu roku 2021  - o neinvestiční účelovou dotace z HMP ve výši 321,0
tis. Kč na podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m.
Prahy pro rok 2021 (granty) - Pečovatelská služba ÚMČ Praha 21 - v kapitole 05 -
Zdravotnictví a soc. oblast, ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a
podpora samostatného bydlení  (č. dokladu 3002 - leden).

 
2) schvaluje
 Rozpočtové opatření č. 1: změnu rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtové opatření č. 1: změnu

rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v
souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  15.03.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


